
   

 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
CFOU 89,1 FM’s Charts 
 
23-29 octobre, 2017 
October 23-29, 2017 

Légende : 
TW : Cette semaine / This week 
LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

	
	
	
Top 20 francophone / French Top 20 
 
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 3 6 Ici-bas Mon Doux Saigneur  Mon Doux Saigneur (Grosse Boîte) 
2 2 4 Phoenix Poni Album complet (Costume) 
3 1 4 Héros ou ennemi Oktoplut Le démon normal (Slam Disques) 
4 7 3 Full Face Dany Placard Full Face (Simone) 
5 9 5 Vanity Song Rudy Bernhard Vanity Song (indépendant) 
6 8 5 Synchro Rosie Valland Synchro (Duprince) 
7 10 3 La mer des tourments WD-40 La nuit après le déluge (indépendant) 
8 4 5 La mystification Nicolet Hochelaga (Chivi Chivi) 
9 5 6 Gallaway Road Maude Audet Comme une odeur de déclin (Grosse Boîte) 
10 18 2 Rave Mélancolie Sleazy From Québec, With Love (Tag Out) 
11 20 2 Shérif Keith Kouna Bonsoir Shérif (Duprince) 
12 19 2 Assez c’est assez Durs Coeurs Dur Dur Dur (Runstate Tapes) 
13 14 6 Coup d’épée Corridor Supermercado (indépendant) 
14 11 6 Les étoiles Betrayer 12 Songs to Haunt You (Sweety Pie) 
15 6 7 Défunte lune de miel Paupière À jamais privé de réponses (Lisbon Lux) 
16 -- -- Chu brûlé Canailles Backflips (Grosse Boîte) 
17 -- -- On danse par en dedans La Bronze Single (Kartel Musik) 
18 -- -- Poupée vaudou Zen Bamboo Volume 1 : juvénile (Simone) 
19 -- -- Je cours (avec Evelyne Brochu) Félix Dyotte Politesses (Coyote) 
20 -- -- Tragédie en tuxedo Cherry Chérie Adieu Veracruz (Coyote) 

	
Top 20 anglophone / English Top 20 
	
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 2 6 Move a Little Slower Bend Sinister The Other Way EP (Cordova Bay) 
2 3 3 Dollhouse The Pack A.D. Dollhouse (Cadence Music) 
3 5 4 Never Swim Alone Death from Above 1979 Outrage! Is Now (Last Gang) 
4 20 2 Everybody Knows (You’re high) Partner In Search of Lost Time (You’ve Changed) 
5 1 6 Saboteur Blues Gogol Bordello Seeking and Finders (Cooking Vinyl) 
6 4 5 Fun Forgot Teenanger Teenager (Telephone Explosion) 
7 8 5 Statuette Emily Haines & The Soft Skeleton Choir of the Mind (Last Gang) 
8 10 6 In Undertow Alvvays Aftersocialites (Polyvinyl) 
9 13 4 Cellophane Metz Strange Peace (Royal Mountain) 
10 11 7 Long Time Coming Cheap Trick We’re All Alright! (Big Machine) 
11 12 6 Deserve to Die Woolworm Deserve to Die (Mint) 
12 6 7 Permanating Steven Wilson To the Bone (Caroline) 
13 18 2 Wild Card Cold Specks Fool’s Paradise (Arts & Crafts) 
14 19 2 Alien (Anything Like It, Have You?) Laura Sauvage The Beautiful (Simone) 
15 15 7 Feet Don’t Fail Me Queens of the Stone Age Villains (Matador) 
16 -- -- It Came to Me The Barr Brothers Queens of the Breakers (Secret City) 
17 -- -- Bitterweet Mornings Pierre Kwenders Makanda… (Bonsound) 
18 -- -- Up Top Busty and the Bass Uncommon Good (Indica) 
19 -- -- Dog Eat Dog The Souljazz Orchestra Under Burning Skies (Do Right Music) 
20 -- -- Off the Lot Melkbelly Nothing Valley (Wax Nine) 

 
 



Top 30 des albums / Top 30 albums 
 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 6 Bend Sinister The Other Way EP Cordova Bay 
2 3 3 The Pack A.D. Dollhouse Cadence Music 
3 5 4 Death from Above 1979 Outrage! Is Now Last Gang 
4 19 3 Partner In Search of Lost Time You’ve Changed 
5 1 6 Gogol Bordello Seeking and Finders Cooking Vinyl 
6 4 7 Teenanger Teenager Telephone Explosion 
7 8 5 Emily Haines & The Soft Skeleton Choir of the Mind Last Gang 
8 9 6 Alvvays Aftersocialites () Polyvinyl 
9 12 4 Metz Strange Peace Royal Mountain 
10 10 8 Cheap Trick We’re All Alright! Big Machine 
11 11 6 Woolworm Deserve to Die Mint 
12 6 7 Steven Wilson To the Bone Caroline 
13 17 3 Cold Specks Fool’s Paradise Arts & Crafts 
14 18 2 Laura Sauvage The Beautiful  Simone 
15 14 7 Queens of the Stone Age Villains Matador 
16 -- -- The Barr Brothers Queens of the Breakers Secret City 
17 26 3 Pierre Kwenders Makanda at the End of Space, the Beginning of Time Bonsound 
18 22 2 Busty & The Bass Uncommon Good Indica 
19 -- -- The Souljazz Orchestra Under Burning Skies Do Right Music 
20 -- -- Melkbelly Nothing Valley Wax Nine 
21 13 8 Mise en scène Still Life On Fire Light Organ 
22 20 5 Trailer Trash Tracys Althaea Double Six 
23 27 2 Julie & The Wrong Guys Julie & The Wrong Guys Dine Alone 
24 21 2 Beliefs Habitat Hand Drawn Dracula 
25 7 6 The Andy Kaufmans Maggie Self-Released 
26 24 9 Whitehorse Panther in the Dollhouse Six Shooter 
27 25 3 Mount Kimbie Love what Survives Warp 
28 15 7 Faith Healer Try  Mint 
29 16 6 Raised on TV Season 1 Self-Released 
30 28 8 Slates Summery New Damage 

	
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 6 Bend Sinister The Other Way EP Cordova Bay 
2 2 3 The Pack A.D. Dollhouse Cadence Music 
3 5 4 Death from Above 1979 Outrage! Is Now Last Gang 

	
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 -- -- Enslaved E Nuclear Blast 
2 1 7 Outrage Buried Pieces Le Backstore 
3 3 2 Fleshkiller Awaken Self-Released 
4 2 2 Radio Moscow New Beginnings Century Media 
5 9 2 Ram  Rod Metal Blade 
6 5 6 Arch Enemy Will to Power Century Media 
7 6 4 Insurrection Extraction Galy 
8 10 2 WarCall Invaders Galy 
9 -- -- Procession Doom Decimation High Roller 
10 -- -- Cannibal Corpse Red Before Black Metal Blade 

	


